

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการขุดลอกและกำจัดวัชพืชบนคันคลองฝึลลอก หมู่ที่ 6 ต.แพรกหนามแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม

ประมาณการเมื่อวันที่ ๔

กันยายน 2557 แบบเลขที่ 015/2557

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอก คลองฝึลลอก (ระยะทาง 2,100 ม.)								
	1.1 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	8,400.00	ลบ.ม.	25.48	214,032.00	1.3266	33.80	283,934.85	
	1.2 ค่าตากทางและล้มต้นไม้บนคันคลอง	2,100.00	ตร.ม.	2.08	4,368.00	1.3266	2.76	5,794.59	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ								
	2.1 ค่าขนย้ายเครื่องจักร (ไป)	1.00	ครั้ง	8,194.12	8,194.12	-	-	8,194.12	
	2.2 ค่าขนย้ายเครื่องจักร (กลับ)	1.00	ครั้ง	8,194.12	8,194.12	-	-	8,194.12	
							รวมราคา	306,117.68	ปรับลด
					รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	234,788.24	ราคากลางทั้งสิ้น	306,000.00	117.68

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายพงษ์ศักดิ์ แก้วสนิท)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.แพรกหนามแดง

(ลงชื่อ).....ประธานกรร (ลงชื่อ).....กรรการ

(นายเอนก เขียววิเศษ)

ผอ.กองช่าง อบต.วัดประตู่

(นายชนันธร อาจเอื้อม)

ผอ.กองช่าง อบต.ยี่สาร

(ลงชื่อ).....กรรการ

(นายสุรเจตน์ ป้อมนาค)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.เหมืองใหม่

ตัวหนังสือ

สามแสนหกพันบาทถ้วน